

Konstmann Holding ApS

(omdannet fra Konstmann Holding IVS)
Hellig Anders Park 42, 3. th., 4200 Slagelse

CVR-nr. 40 24 80 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Henrik Konstmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konstmann Holding ApS Hellig Anders Park 42, 3. th. 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 40 24 80 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Konstmann, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Konstmann Engros ApS, Slagelse
Kapitalinteresse	Flex'Aid ApS, Karlslunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.332 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.446 mod -1.315 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.332	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.703	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257	-65
Resultat før skat	116.114	-1.315
Skat af årets resultat	2.332	0
Årets resultat	118.446	-1.315
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.703	0
Disponeret fra overført resultat	-8.257	-1.315
Disponeret i alt	118.446	-1.315

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	166.703	0
4	Kapitalinteresse	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.704</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>166.704</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>37.246</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.246</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.246</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>203.950</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.703	0
Overført resultat	112.976	-3.767
Egenkapital i alt	154.679	-3.766
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	518	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.250	0
Selskabsskat	34.914	0
Anden gæld	7.589	2.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.271	3.767
Gældsforpligtelser i alt	49.271	3.767
Passiver i alt	203.950	1

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	0	-3.767	-3.766
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Resultatandel	0	126.703	-8.257	118.446
Vedtaget udbytte i tilknyttet virksomhed	0	-125.000	125.000	0
	40.000	1.703	112.976	154.679

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	257	65
	257	65
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	40.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.703	0
Opskrivninger 31. december 2021	126.703	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	166.703	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Konstmann Engros ApS	Slagelse	100 %
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2021	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1	1
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flex'Aid ApS	Karlsunde	30 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
